COMUNICADO 36 – COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA ALI
TOCANTINS E DA 2ª ETAPA AVALIAÇÃO TÉCNICA SITUACIONAL PARA A VAGA DE PROFESSOR ORIENTADOR – Edital 01/2016

(Publicação em 12/07/2017 – Após às 14 horas)

A Diretoria Executiva do SEBRAE/TO por meio da Comissão de Avaliação do Programa ALI torna público o Resultado Final do Processo Seletivo do
Programa ALI Tocantins e da 2ª ETAPA AVALIAÇÃO TÉCNICA SITUACIONAL, referente à vaga de Professor Orientador - OR 01, conforme EDITAL

01/2016.

CANDIDATOS VAGA PROFESSOR ORIENTADOR

Nº VAGA NOME DO CANDIDATO CPF
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

FINAL
RESULTADO

   1 OR 01 AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 793.465.401-30 60 97 157 APROVADO

   2 OR 01 GEORGE LAURO RIBEIRO DE BRITO 570.076.751-15 70 85 155 CLASSIFICADO

DIRETORIA EXECUTIVA DO SEBRAE/TO E COMISSÃO DO PROGRAMA ALI

Palmas/TO, 12 de Julho de 2017.